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P Navegantes Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Pt Pt

1 Agustín Rodríguez 14 8 20 19 20 20 0 101 60
2 Nicolás Sánchez 20 0 0 20 18 0 16 74 58
3 Yeray Hernández 19 0 14 18 0 0 20 71 57
4 Claudio Martín 0 14 19 17 0 18 18 86 55
5 Juan Monzón 0 19 16 0 0 19 0 54 54
6 Indalecio Lorenzo 0 3 0 12 17 15 14 61 46
7 Santiago Díaz 13 13 15 7 16 13 0 77 44
8 David Bethencourt 17 7 0 14 13 0 0 51 44
9 Jonay Rodríguez 7 0 18 0 0 8 17 50 43
10 Gerardo Cascales 10 0 13 16 0 0 13 52 42
11 Agustín Vega 15 11 0 0 10 14 0 50 40
12 José Cascales 8 9 17 0 9 0 12 55 38
13 Antonio Peña 0 0 5 15 12 11 6 49 38
14 Manuel Hernández 0 0 8 8 14 0 15 45 37
15 Juan Jenaro Falcón 9 1 7 0 15 0 11 43 35
16 Jose Alfredo Martín 0 0 0 10 19 0 0 29 29
17 Ismael Morales 0 17 0 0 0 12 0 29 29
18 Sergio Marrero 0 18 0 0 0 10 0 28 28
19 Javier Vila 16 0 12 0 0 0 0 28 28
20 Roberto Febles 0 16 0 11 0 0 0 27 27
21 Raimon Martínez 0 10 0 0 0 17 0 27 27
22 Jorge Vila 18 5 0 0 0 0 0 23 23
23 Alejandro Alonso 12 0 11 0 0 0 0 23 23
24 Marcos González 0 0 6 5 7 0 9 27 22
25 Moisés Álvarez 0 20 0 0 0 0 0 20 20
26 José Rodríguez 0 0 0 0 0 0 19 19 19
27 Adrián González 0 0 0 6 11 0 0 17 17
28 Beatriz Cortadellas 0 0 0 13 3 0 0 16 16
29 Antonio Estalella 0 0 0 0 0 16 0 16 16
30 Enrique Alvarez 0 15 0 0 0 0 0 15 15
31 Antonio Caldeira 0 12 0 0 0 0 0 12 12
32 Manuel Perdomo 6 0 0 0 0 3 3 12 12
33 Diego Rodríguez 11 0 0 0 0 0 0 11 11
34 Kevin Bethencourt 0 0 10 0 0 0 0 10 10
35 Carlos Ramírez 0 0 1 0 0 9 0 10 10
36 David Rivero 0 0 0 0 0 0 10 10 10
37 Claudia Hesse 0 0 9 0 0 0 0 9 9
38 Marián Enrique 0 0 0 9 0 0 0 9 9
39 Carlos Vilela 0 4 0 0 0 5 0 9 9
40 Alexis A. Mendoza 0 0 0 0 8 0 0 8 8
41 Jose A. Darias 0 0 0 0 0 6 2 8 8
42 Juan Carlos de Felipe 0 0 0 0 0 0 8 8 8
43 Mario C. Yebri 0 0 0 0 0 7 0 7 7
44 Jonathan Medina 0 0 0 0 6 0 1 7 7
45 Sergio Yánez 0 0 0 0 0 0 7 7 7
46 Raul Sosa 0 6 0 0 0 0 0 6 6
47 Ismael Rivero 5 0 0 0 0 0 0 5 5
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48 Alejandro Montesdeoca 0 0 0 0 5 0 0 5 5
49 Cristina Quintana 0 0 0 0 4 1 0 5 5
50 Celeste Díaz 0 0 0 0 0 0 5 5 5
51 Vicente Travieso 4 0 0 0 0 0 0 4 4
52 Estela Darriba 0 0 4 0 0 0 0 4 4
53 Carlos Luis Miranda 0 0 0 4 0 0 0 4 4
54 Jose Carlos Cárdenes 0 0 0 0 0 4 0 4 4
55 Rosmén Díaz 0 0 0 0 0 0 4 4 4
56 Juana Rosa Santana 3 0 0 0 0 0 0 3 3
57 Jazmina Rodríguez 0 0 3 0 0 0 0 3 3
58 Dulce María Rodríguez 0 0 0 3 0 0 0 3 3
59 José Santos 0 2 0 0 0 0 0 2 2
60 Manuel Morales 0 0 2 0 0 0 0 2 2
61 Oscar Marrero 0 0 0 2 0 0 0 2 2
62 Orlando Santana 0 0 0 0 2 0 0 2 2
60 Josué Trujillo 0 0 0 0 0 2 0 2 2
61 Olegario Reyes 0 0 0 1 0 0 0 1 1
62 Nauzet Armas 0 0 0 0 1 0 0 1 1
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P Conductores Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Pt Pt

1 Germán Rodríguez 14 8 20 19 20 20 19 120 60
2 Luis Miranda 19 0 14 18 0 0 20 71 57
3 Roberto García 0 14 19 17 19 18 18 105 56
4 Ismael Rodríguez 8 9 17 0 9 19 12 74 48
5 Victor Lorenzo 0 3 0 12 17 15 14 61 46
6 Kike Álvarez 13 13 15 7 16 13 0 77 44
7 Hector Bolaños 10 0 13 16 0 0 13 52 42
8 Julio Esperanza 0 0 5 15 12 11 6 49 38
9 Domingo Alvarado 0 0 8 8 14 0 15 45 37
10 Gustavo Martel 0 0 1 20 0 16 0 37 37
11 Antonio Estalella 20 15 0 0 0 0 0 35 35
12 José Reyes 0 11 0 0 10 14 0 35 35
13 Gerardo Carballo 0 0 0 0 18 0 16 34 34
14 Juan Manuel González 0 1 0 6 15 7 11 40 33
15 Jose Luis Sosa 0 19 0 14 0 0 0 33 33
16 José Agustín Quintana 7 0 18 0 0 8 0 33 33
17 Tomás Bobo 16 5 12 0 0 0 0 33 33
18 Antonio Martín 0 17 0 0 0 12 0 29 29
19 Adrián González 12 0 11 0 0 0 0 23 23
20 Braulio Falcón 0 0 6 5 7 0 9 27 22
21 Ricardo Alonso 0 20 0 0 0 0 0 20 20
22 Jorge Bethencourt 0 7 0 0 13 0 0 20 20
23 Julio Martínez 0 18 0 0 0 0 0 18 18
24 Carlos Padilla 18 0 0 0 0 0 0 18 18
25 Manuel Sosa 17 0 0 0 0 0 0 17 17
26 José Cristo González 0 0 0 11 0 6 0 17 17
27 Victor Arocas 0 0 0 0 0 17 0 17 17
28 Onésimo Rodríguez 0 0 0 0 0 0 17 17 17
29 Hector Izquierdo 0 16 0 0 0 0 0 16 16
30 Alfredo Hernández 0 0 16 0 0 0 0 16 16
31 Enrique Guerra 0 0 0 13 3 0 0 16 16
32 Jesús Rodríguez Solís 5 0 0 0 11 0 0 16 16
33 Jonathan Medina 15 0 0 0 0 0 0 15 15
34 Anibal Rolo 0 12 0 0 0 0 0 12 12
35 Jose Luís Sosa Sánchez 6 0 0 0 0 3 3 12 12
36 Roberto Rodríguez 11 0 0 0 0 0 0 11 11
37 Manuel Gorrin 0 10 0 0 0 0 0 10 10
38 David Bethencourt 0 0 10 0 0 0 0 10 10
39 Alejandro Montesdeoca 0 0 0 10 0 0 0 10 10
40 Juan de la Rosa 0 0 0 0 0 10 0 10 10
41 Isabel Hernández 0 0 0 0 0 0 10 10 10
42 Bernardo Rodríguez 9 0 0 0 0 0 0 9 9
43 Marco Antonio Ruiz 0 0 9 0 0 0 0 9 9
44 Angel T. Pérez 0 0 0 9 0 0 0 9 9
45 Carlos Romero 0 4 0 0 0 5 0 9 9
46 José Ramírez 0 0 0 0 0 9 0 9 9
47 José Rosmén Díaz 0 0 0 0 8 0 0 8 8
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48 Juan González 0 0 0 0 0 0 8 8 8
49 Antonio Ferreres 0 0 7 0 0 0 0 7 7
50 Yeray Rodríguez 0 0 0 0 6 0 1 7 7
51 Raul Yánez 0 0 0 0 0 0 7 7 7
52 Manuel Sosa 0 6 0 0 0 0 0 6 6
53 Olegario Reyes 0 0 0 0 5 0 0 5 5
54 Roberto Naranjo 0 0 0 0 4 1 0 5 5
55 Pablo Díaz 0 0 0 0 0 0 5 5 5
56 José Daniel García 4 0 0 0 0 0 0 4 4
57 José Francisco Santana 0 0 4 0 0 0 0 4 4
58 Calixto Luis Miranda 0 0 0 4 0 0 0 4 4
59 Jose T. Lubillo 0 0 0 0 0 4 0 4 4
60 Plácido Suárez 0 0 0 0 0 0 4 4 4
61 Teodoro Vega 3 0 0 0 0 0 0 3 3
62 José Rodriguez 0 0 3 0 0 0 0 3 3
63 Manuel González Monllor 0 0 0 3 0 0 0 3 3
64 Julio del Rosario 0 2 0 0 0 0 0 2 2
65 Lorenzo García 0 0 2 0 0 0 0 2 2
66 J. Manuel Marrero 0 0 0 2 0 0 0 2 2
67 Carmelo Quesada 0 0 0 0 2 0 0 2 2
68 Miguel A. del Castillo 0 0 0 0 0 2 0 2 2
69 José A. Mora 2 0 0 0 0 0 0 2 2
70 Sergio Mateo 0 0 0 1 0 0 0 1 1
71 Juan Manuel Armas 0 0 0 0 1 0 0 1 1
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P Navegantes Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Pt Pt

1 Manuel Perdomo 20 20 20 0 0 19 20 99 60
2 Dulce María Rodríguez 0 19 0 19 0 0 19 57 57
3 José Carlos Cárdenes 0 18 0 18 0 20 18 74 56
4 Juana Rosa Santana 18 17 18 0 19 0 0 72 55
5 Orlando Bolaños 0 0 16 16 20 17 15 84 53
6 Carlos Luis Miranda 0 0 0 20 0 0 16 36 36
7 Florentino Domínguez 0 0 0 0 0 18 17 35 35
8 Vicente Travieso 19 0 0 0 0 0 0 19 19
9 Pablo Pérez 0 0 19 0 0 0 0 19 19
10 Victor Monagas 0 0 17 0 0 0 0 17 17
11 Manuel Martín 0 0 0 17 0 0 0 17 17
12 Adrián Sosa 0 16 0 0 0 0 0 16 16
13 Rubén Santiago 0 15 0 0 0 0 0 15 15
14 Cristian Cabello 0 0 15 0 0 0 0 15 15
15 Álvaro García 0 14 0 0 0 0 0 14 14
16 Yanira Ruano 0 0 14 0 0 0 0 14 14
17 Jose Adrian Ortega 0 0 0 0 0 0 14 14 14
18 Carlos Jiménez 0 13 0 0 0 0 0 13 13
19 Juan Laberto Lemes 0 0 13 0 0 0 0 13 13
20 Carmen Correa 0 12 0 0 0 0 0 12 12

V COPA CLÁSICA GRAN CANARIA 2011 - WWW.CLASICACANAR IA.COM

TROFEO SIN EQUIPOS



I C
LÁ

S
IC

A
 D

E
 

M
O

G
Á

N

II 
C

LÁ
S

IC
A

 
S

A
N

T
A

 L
U

C
ÍA

II 
C

LÁ
S

IC
A

 
M

E
C

Á
N

IC
A

 
V

E
N

E
Z

U
E

LA

IV
 C

LÁ
S

IC
A

 D
E

 
A

R
U

C
A

S

III
 C

LÁ
S

IC
A

 V
IL

LA
 

D
E

 F
IR

G
A

S

V
I C

LÁ
S

IC
A

 V
IL

LA
 

D
E

 T
E

R
O

R

V
I C

LÁ
S

IC
A

 V
IL

LA
 

D
E

 M
O

Y
A

A
C

U
M

U
LA

D
O T

O
T
A
L

P Conductores Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Pt Pt

1 Jose Luis Sosa Sánchez 20 20 20 0 0 19 20 99 60
2 Manuel González Monllor 0 19 0 19 0 0 19 57 57
3 José T. Lubillo 0 18 0 18 0 20 18 74 56
4 Teodoro Vega 18 17 18 0 19 0 0 72 55
5 José Pérez 0 0 16 16 20 17 15 84 53
6 Calixto Luis Miranda 0 0 0 20 0 0 16 36 36
7 Rafael Gil 0 0 0 0 0 18 17 35 35
8 Ayose Castellano 0 16 0 0 0 0 14 30 30
9 José Daniel García 19 0 0 0 0 0 0 19 19
10 Angel Montesdeoca 0 0 19 0 0 0 0 19 19
11 Antonio José Díaz 0 0 17 0 0 0 0 17 17
12 Francisco Cayetano Hernández 0 0 0 17 0 0 0 17 17
13 Miguel Díaz 0 15 0 0 0 0 0 15 15
14 Juan Miguel González 0 0 15 0 0 0 0 15 15
15 Jose A. Ortega 0 14 0 0 0 0 0 14 14
16 José Ruano 0 0 14 0 0 0 0 14 14
17 Marcos Jiménez 0 13 0 0 0 0 0 13 13
18 Juan Carmelo Padrón 0 0 13 0 0 0 0 13 13
19 Antonio Pérez 0 12 0 0 0 0 0 12 12
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P Navegantes Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Pt Pt

1 Indalecio Lorenzo 0 20 13 18 20 20 20 111 60
2 Gerardo Cascales 19 0 20 20 0 0 19 78 59
3 Juan Jenaro Falcón 18 19 18 0 19 0 18 92 56
4 Antonio Peña 0 18 16 19 18 19 15 105 56
5 Marcos González 0 16 17 16 17 14 17 97 51
6 Cristina Quintana 0 10 12 14 14 16 13 79 44
7 Alejandro Alonso 20 0 19 0 0 0 0 39 39
8 Jesús Hernández 0 17 0 0 11 0 11 39 39
9 Nauzet Armas 0 13 11 0 12 13 0 49 38
10 Jonathan Medina 0 0 0 0 16 0 14 30 30
11 Alejandro Montesdeoca 0 0 0 0 15 0 12 27 27
12 Estela Darriba 0 0 15 0 0 0 6 21 21
13 Jose Fernando Sanchez 0 0 0 11 9 0 0 20 20
14 Mario C. Yebri 0 0 0 0 0 18 0 18 18
15 Ismael Rivero 17 0 0 0 0 0 0 17 17
16 Adrián González 0 0 0 17 0 0 0 17 17
17 Josué Trujillo 0 0 0 0 0 17 0 17 17
18 Sergio Yánez 0 0 0 0 0 0 16 16 16
19 Antonio Guedes 0 15 0 0 0 0 0 15 15
20 Olegario Reyes 0 0 0 15 0 0 0 15 15
21 Pablo Ojeda 0 0 0 0 0 15 0 15 15
22 Javier Pérez 0 14 0 0 0 0 0 14 14
23 Manuel Morales 0 0 14 0 0 0 0 14 14
24 Jennifer Rodríguez 0 0 0 13 0 0 0 13 13
25 Orlando Santana 0 0 0 0 13 0 0 13 13
26 Ricardo Reyes 0 12 0 0 0 0 0 12 12
27 Aytami Morales 0 0 0 12 0 0 0 12 12
28 Zeus Ponce 0 0 0 0 0 12 0 12 12
29 Antonio Ferreres 0 11 0 0 0 0 0 11 11
30 Alberto Machín 0 0 0 0 0 11 0 11 11
31 José M. Romero 0 0 10 0 0 0 0 10 10
32 Milagrosa Marrero 0 0 0 0 10 0 0 10 10
33 Jonathan Pérez 0 0 0 0 0 0 10 10 10
34 Steven Alemán 0 0 9 0 0 0 0 9 9
35 Amanda Alonso 0 0 0 0 0 0 9 9 9
36 Francisco Guerra 0 0 8 0 0 0 0 8 8
37 Sergio Monzón 0 0 0 0 0 0 8 8 8
38 Yeray García 0 0 7 0 0 0 0 7 7
39 Carlos Rodríguez 0 0 0 0 0 0 7 7 7
40 Narciso Pérez 0 0 6 0 0 0 0 6 6
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P Conductores Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Pt Pt

1 Victor Lorenzo 0 20 13 18 20 20 20 111 60
2 Hector Bolaños 19 0 20 20 0 0 19 78 59
3 Juan Manuel González Sosa 0 19 0 17 19 18 18 91 56
4 Julio Esperanza 0 18 16 19 18 19 15 105 56
5 Braulio Falcón 0 16 17 16 17 0 17 83 51
6 Roberto Naranjo 0 10 12 14 14 16 13 79 44
7 Adrián González 20 0 19 0 0 0 0 39 39
8 Damián Castilla 0 17 0 0 11 0 11 39 39
9 Juan Manuel Armas 0 13 11 0 12 13 0 49 38
10 Olegario Reyes 0 0 7 0 15 0 12 34 34
11 Yeray Rodríguez 0 0 0 0 16 0 14 30 30
12 José Ignacio Guerra 0 0 9 0 0 12 8 29 29
13 Julio Rodríguez 0 0 0 13 0 11 0 24 24
14 Sergio Mateo 0 0 6 15 0 0 0 21 21
15 Jose Miguel Sánchez 0 0 0 11 9 0 0 20 20
16 Bernardo Rodríguez 18 0 0 0 0 0 0 18 18
17 Antonio Ferreres 0 0 18 0 0 0 0 18 18
18 Jesús Rodríguez Solís 17 0 0 0 0 0 0 17 17
19 Miguel A. del Castillo 0 0 0 0 0 17 0 17 17
20 Raul Yánez 0 0 0 0 0 0 16 16 16
21 Antonio Segura 0 15 0 0 0 0 0 15 15
22 José Francisco Santana 0 0 15 0 0 0 0 15 15
23 Saul Martel 0 0 0 0 0 15 0 15 15
24 Oscar Muñoz 0 14 0 0 0 0 0 14 14
25 Lorenzo García 0 0 14 0 0 0 0 14 14
26 Isidro González 0 0 0 0 0 14 0 14 14
27 Carmelo Quesada 0 0 0 0 13 0 0 13 13
28 Iván León 0 12 0 0 0 0 0 12 12
29 J. Jesús García 0 0 0 12 0 0 0 12 12
30 Benedicto Pérez 0 11 0 0 0 0 0 11 11
31 Alexi González 0 0 10 0 0 0 0 10 10
32 Odoni Rodríguez 0 0 0 0 10 0 0 10 10
33 Octavio Pérez 0 0 0 0 0 0 10 10 10
34 Nicolás Álamo 0 0 0 0 0 0 9 9 9
35 Rubén Padrón 0 0 8 0 0 0 0 8 8
36 Marcos Jiménez 0 0 0 0 0 0 7 7 7
37 Nauzet Armas 0 0 0 0 0 0 6 6 6
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P Navegantes Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Pt Pt

1 Antonio Peña Quintana 0 20 20 20 20 20 18 118 60
2 Cristina Quintana Gonzalez 0 18 17 19 19 19 17 109 57
3 Orlando Bolaños Gil 0 0 15 18 17 16 14 80 51
4 Florentino Domínguez 0 0 0 0 0 17 16 33 33
5 Jose Fernando Sánchez 0 0 0 16 14 0 0 30 30
6 Justo Camejo 0 0 0 0 15 14 0 29 29
7 Vicente Travieso 20 0 0 0 0 0 0 20 20
8 David Rivero 0 0 0 0 0 0 20 20 20
9 Jazmina Rodríguez Marrero 0 0 19 0 0 0 0 19 19
10 Ricardo Reyes 0 19 0 0 0 0 0 19 19
11 Sergio Yánez 0 0 0 0 0 0 19 19 19
12 Manuel Morales 0 0 18 0 0 0 0 18 18
13 Orlando Santana 0 0 0 0 18 0 0 18 18
14 Pablo Ojeda 0 0 0 0 0 18 0 18 18
15 Aytami Morales 0 0 0 17 0 0 0 17 17
16 Alvaro García 0 17 0 0 0 0 0 17 17
17 José M. Romero Reyes 0 0 16 0 0 0 0 16 16
18 Victor Moreno 0 0 0 0 16 0 0 16 16
19 Amanda Alonso 0 0 0 0 0 0 15 15 15
20 Zeus Ponce 0 0 0 0 0 15 0 15 15
21 Cristian Cabello Álvarez 0 0 14 0 0 0 0 14 14
22 Steven Alemán Santana 0 0 13 0 0 0 0 13 13
23 Cesar Ocon Jaime 0 0 12 0 0 0 0 12 12
24 Yanira Ruano Suárez 0 0 11 0 0 0 0 11 11
25 Juan Alberto Lemes 0 0 10 0 0 0 0 10 10
26 Francisco Guerra Araujo 0 0 9 0 0 0 0 9 9
27 Narciso Pérez Miranda 0 0 8 0 0 0 0 8 8
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P Conductores Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Pt Pt

1 Julio Esperanza Rivero 0 20 20 20 20 20 18 118 60
2 Roberto Naranjo González 0 18 17 19 19 19 17 109 57
3 José Pérez Suárez 0 0 15 18 17 16 14 80 51
4 Rafael Gil 0 0 0 0 0 17 16 33 33
5 Jose Miguel Sánchez 0 0 0 16 14 0 0 30 30
6 Jose Manuel Hernández 0 0 0 0 15 14 0 29 29
7 Saul Martel 0 0 10 0 0 18 0 28 28
8 José Ignacio Guerra Glez. 0 0 13 0 0 15 0 28 28
9 Jose Daniel García 20 0 0 0 0 0 0 20 20
10 Isabel Hernández 0 0 0 0 0 0 20 20 20
11 José Rodríguez Trujillo 0 0 19 0 0 0 0 19 19
12 Iván León 0 19 0 0 0 0 0 19 19
13 Raul Yánez 0 0 0 0 0 0 19 19 19
14 Lorenzo García Roady 0 0 18 0 0 0 0 18 18
15 J. Jesús García 0 0 0 17 0 0 0 17 17
16 Carmelo Quesada 0 0 0 0 17 0 0 17 17
17 José A. Ortega 0 17 0 0 0 0 0 17 17
18 Alexis González Curbelo 0 0 16 0 0 0 0 16 16
17 Juan R. Marrero 0 0 0 0 16 0 0 16 16
18 Nicolás Álamo 0 0 0 0 0 0 15 15 15
19 Juan Miguel González Hdez. 0 0 14 0 0 0 0 14 14
20 Francisco J. Olivares 0 0 12 0 0 0 0 12 12
21 José Ruano García 0 0 11 0 0 0 0 11 11
22 Juan Carmelo Padrón 0 0 10 0 0 0 0 10 10
23 Rubén Padrón Santana 0 0 9 0 0 0 0 9 9
24 Anyelo Padrón Santana 0 0 8 0 0 0 0 8 8
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P Conductores Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Pt Pt

1 Ford Escort MKI- Jose Manuel Hernández 0 0 0 0 19 20 0 39 39
2 Porsche 911 T - Gustavo Martel 0 0 18 20 0 0 0 38 38
3 Hillman Husky - Francisco Santana 0 17 19 0 0 0 0 36 36
4 BMW 1602 - Antonio Estalella 0 20 0 0 0 0 0 20 20
5 Porsche 911 S - Alfredo Hernández 0 0 20 0 0 0 0 20 20
6 VW Escarabajo - Juan M. Marrero 0 0 0 0 20 0 0 20 20
7 Hillman IMP - Pablo Díaz Bethencourt 0 0 0 0 0 0 20 20 20
8 Austin Cooper - Paulo Almeida 0 19 0 0 0 0 0 19 19
9 Lotus Elan - Oscar Muñoz 0 18 0 0 0 0 0 18 18
10 BMW 2002 - Antonio José Díaz 0 0 17 0 0 0 0 17 17
11 VW Escarabajo - Benedicto Pérez 0 16 0 0 0 0 0 16 16
12 VW Escarabajo - José Pérez 0 0 16 0 0 0 0 16 16
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CLUBS

T
O
T
A
L

P Conductor Ptos Total Ptos Total Ptos Total Ptos Total Ptos Total Ptos To tal Ptos Total Ptos

14 14 20 19 20 20 19
11 8 19 17 19 18 18
7 18 15 14 11 17
20 13 16 20 16 16
18 5 15 7 13
16 12
10 9 17 16 18 19 13
8 13 13 9 4 12
6 3 3 3
19 17 14 18 12 20

16 11 10 2
4 3 6

17 19 14 10 14 10
15 11 6 4
3 6 1
12 7 11 9 15 7 11
9 1 7 6 13
5 2 11

3 6 12 17 15 14
5 7 9

7

14 15 1305 Scratch Classic Sport 35 36 0 14 16
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4 Tenerife Historic Team 19 37 14 32 0 28 22 152

1 Fotingo Classic Cars 32 22 57 51 53 49 54 318

3 Auto Classic Firgas 2010 24 9 30

2
Asociación Canaria de Automóviles 

Clásicos 
54 18 43

29 30 26 28 176

16 29 0 18727

7 C.D. Azuatil 0 3 6

6 Fan Motor Team Competición 26 8 18

17 24 15 30 95

39 7 11 12617

7
20 17
18
10
15 9
12

3 10
2

8

5

8 Canarias Classic Team 0 48 0 0 17 0 650

9 Clásicos Santa Lucía 0 27 0 0 9 0 360

0 0 0 1510 C.D. 4 Latas de Gran Canaria 0 3 12 0

11
Club de Automóviles Antiguos de 

Las Palmas
0 0 0 0

11 Retro Cars Club Tenerife 0 0 0 0 0 0 5 5

0 0 8 8


